淮安市人民政府办公室文件
淮政办发〔2009〕161号

[image: image1.wmf]
市政府办公室
关于淮安市洪泽湖水上搜救中心更名为
淮安市水上搜救中心的通知

各县（区）人民政府，市各委、办、局，市各直属单位：

根据江苏省水上搜救中心《关于统一各水上搜救中心名称的通知》（苏水救〔2006〕3号）要求，为确保全市水上搜救体系的有效运行，经研究，决定将淮安市洪泽湖水上搜救中心更名为淮安市水上搜救中心。其组成人员名单如下：

指 挥 长：史国君  副市长

副指挥长：赵  权  市政府副秘书长、市安监局局长

沈友松  市政府副秘书长

          唐道伦  市交通局局长

成    员：杨国仁  洪泽县副县长

          李根发  市区域办副主任

          张  宣  市安监局副局长

          张义贵  市交通局副局长

          冯干林  市公安局机关党委书记

          张继祥  市财政局副局长

          李玉国  市民政局副局长

          孙邦贵  市卫生局副局长

          贺建忠  市气象局副局长

          时建海  市畜牧水产局副局长

          张  谊  市水利局副局长

          刘学杰  省洪泽湖渔管会办公室副主任

          高文学  市环境监察局局长

          张开春  市地方海事局局长

          张建闯  市委外宣办副主任

淮安市水上搜救中心下设办公室，办公室主任由张开春同志兼任，办公地点设在市地方海事局。

二○○九年十一月十八日

主题词：交通  海事  机构  更名  通知

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院，淮安军分区。

[image: image3.wmf]
淮安市人民政府办公室

2009年11月18日印发

[image: image4.wmf]
共印360份

— 1 —

_986825216

_988456307.doc

_986825215